JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

No
5121-9819
5121-9820
5121-9821
5151-10233
5151-10234
5191-9860
5191-9861
5191-9862
5411-9700
5631-9371
5661-9451
5111-10896
5111-10897
5151-10235
5191-9863
5631-9372
5631-9373
5631-9374
5651-10087
5651-10088
5111-10898
5111-10899
5111-10900
5111-10901
5151-10236
5191-9864
5191-9865
5211-9693
5631-9375
5651-10089
5651-10090
5651-10091
5671-9801
5691-9942
5691-9943
5691-9944

Cédula de Adquisiciones de Bienes Muebles e Inmuebles 2025

Avance de Gestidn Financiera Trimestral Abril-Junio

Descripcion

Parrilla de 4 Quemadores
Colchon

Catre con Colchoneta

Lector Codigo de Barras
Lector Codigo de Barras
Trituradora de Papel
Trituradora de Papel

Equipo de Aire Acondicionado
Suv

Cortadora de Concreto

UPS

Silla de Visita

Silla de Visita

Lector Codigo de Barras
Despachador de Agua Purificada
Apisonador o Bailarina
Apisonador o Bailarina
Cortadora de Concreto
Telefono Analogo

Telefono Analogo

Silla Secretarial c/descansabr
Repisa

Repisa

Gabinete

CPU

Equipo de Aire Acondicionado
Equipo de Aire Acondicionado
Reproductor de VHS

Placa Vibratoria

Telefono Analogo (casa)
Telefono Analogo (casa)
Ruteador

Motosoldadora

Registrador de Datos

Sensor de Nivel Sumergible
Medidor Electromagnetico
Total

Fecha factura
2025-04-08
2025-04-22
2025-04-23
2025-04-04
2025-04-04
2025-04-29
2025-04-29
2025-04-28
2025-04-30
2025-04-09
2025-04-28
2025-05-19
2025-05-19
2025-05-21
2025-05-14
2025-05-21
2025-05-21
2025-05-23
2025-05-05
2025-05-05
2025-06-03
2025-06-24
2025-06-24
2025-06-24
2025-06-24
2025-06-18
2025-06-18
2025-06-27
2025-06-13
2025-06-11
2025-06-17
2025-06-17
2025-06-12
2025-06-03
2025-06-03
2025-06-03

Costo

890.01
2,237.50
2,497.50
4,309.20
4,309.20
1,428.01
1,428.01

14,258.72
490,900.01
27,500.00
10,575.00

833.75

833.75
1,804.50
2,908.06

43,990.01
43,990.00
32,980.01
715.00
715.00
2,375.01
1,740.00
1,740.00
5,858.00
62,900.00
14,616.00
13,224.00

8,338.08
17,400.00

682.00

682.00
1,660.01

203,098.60
72,500.00
53,592.00

108,750.00

1,258,258.94



